Jed-
nostavno, da tomu nije tako, kako bi onda
Alparslan Aҫikgenҫ mogao u Sjedinjenim
Američkim Državama braniti svoju diserta-
ciju Being and Existence in Sadrâ and Hei-
degger: A Comparative Ontology (objavljena
u Kuala Lumpuru 1992.), dovodeći spomenu-
tu dvojicu mislitelja u dosluh, ili pak David
B. Burrell pisati svoj tekst »Thomas Aqu-
inas (1225–1274) and Mulla Sadra Shirazi
(980/1572–1050/1640) and the Primacy of
esse/wujûd in Philosophical Theology« (u:
Medieval Philosophy and Theology 8 (1999),
str. 207–219)? A tu su i prilozi kao što je čla-
nak Gholam Reze A’wanija, »Intentionality
in Husserl and Mulla Sadra« (u: Anna-Teresa
Tymieniecka /ur./, The Passions of the Soul in
the Metamorphosis of Becoming, Kluwer Aca-
demic Publisher, Dordrecht – Boston – Lon-
don 2003., str.